РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШАРАЛДАЙ»

   Четвёртая     сессия                                                            третьего созыва

23. 04.2014  г.                                                                                            с. Дундай
РЕШЕНИЕ №28
«О передаче осуществления отдельных
полномочий на уровень  муниципального
 образования «Боханский район».

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 декабря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом
Дума решила:

1.  Передать на основании соглашения №11 от 09.01.2014г. осуществление отдельных полномочий  муниципальному образованию «Боханский район», включающее:
- выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами);
- выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения.
      2.  Направить решение Думы муниципального образования «Шаралдай»            для опубликования в  ж. «Вестник» МО «Шаралдай».

      Глава МО «Шаралдай»                                     В.А Батюрова